PHIẾU ĐĂNG KÍ THAM GIA

KHÓA TU: NỤ THƯƠNG SEN HỒNG - LẦN 4, NĂM 2016

Kính gửi: Ban tổ chức khóa tu: “Nụ thương sen hồng” chùa Từ Xuyên.

Họ và tên thiện sinh: .............................................................................................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh: …......./…......./…..............             Nam/ Nữ:  ......................................................................................

Hiện đang học tập tại: .........................................................................................................................................................................................

. .........................................................................................................................................................................................................................................................

Điều kiện sức khỏe: .................................... ..........................................................................................................................................................

Họ và tên bố:…………………….........................................…………Nghề nghiệp:  ..................................................................................

Họ và tên mẹ:………………........................................……………...Nghề nghiệp: ....................................................................................

Địa chỉ gia đình: .........................................................................................................................................................................................................

Điện thoại di động bố hoặc mẹ:  ............................................................................................................................................................

Ghi chú: Khi đi nộp đơn mang theo:

-  02 ảnh 3x4.

- 01 giấy khai sinh bản sao có xác nhận của UBND xã

(phường).

- Độ tuổi tham gia từ 10 – 15 (sinh năm 2001 đến

2006).

- Qúy thầy cô, cha mẹ và người thân có thể đến đăng

ký thay.

- Khóa tu sẽ được tổ chức từ ngày 03/06 đến ngày

05/06 (tức là từ ngày 28/04 đến 01/05 âm lịch).

- Hạn nộp phiếu đăng ký đến hết ngày 30/05/2016.

MÃ SỐ THIỆN SINH:

Thái Bình, ngày .....  tháng ......  năm 2016

Người đăng kí

(Kí, ghi rõ họ tên)

..........................................................................................................

GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM

Chïa Tõ Xuyªn
Phêng Hoµng DiÖu,Tp.Th¸i B×nh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc